
  

UCHWAŁA NR 51/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie udzielenia Pani Elżbiecie Kwiecień-Ząbek pełnomocnictwa do 

kierowania Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

Na podstawie  art. 41  ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa   (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:                                                                                                             

 

§ 1 

Udziela się Pani Elżbiecie Kwiecień-Ząbek Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska  

i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach, pełnomocnictwa w zakresie: 

1. Kierowania pracą Biura zgodnie z kompetencjami przypisanymi do Dyrektora 

wynikającymi z Regulaminu Organizacyjnego Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego; 

2. Występowania w roli pracodawcy, zgodnie z obowiązującym prawem pracy                

w stosunku do pracowników zatrudnionych w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju 

Regionalnego; 

3. Dysponowania przyznanymi Biuru środkami finansowymi, określonymi w planie 

finansowym Biura; 

4. Zawierania umów o przyznanie pomocy technicznej; 

5. Podpisywania i zatwierdzania wszystkich pism i dokumentów związanych                    

z ubieganie się o pomoc, realizacją i rozliczeniem pomocy technicznej. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała  Nr 8106/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 listopada 

2023 r. w sprawie udzielenia Panu Łukaszowi Skórskiemu pełnomocnictwa do kierowania 

Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


